
UCHWAŁA NR XL/296/13
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Programu Odnowa Wsi Dolnośląskiej przez sołectwo 
Sulików. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zmianami), Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przystąpienie sołectwa Sulików do Programu Odnowa Wsi Dolnośląskiej 
realizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jan Solecki

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: CKLGB-WAVUN-LLXXU-SMNAE-YTMQY. Podpisany



Uzasadnienie do Uchwały Nr XL/296/13

Rady Gminy Sulików

z dnia 30 września 2013 r.

Gmina Sulików przystąpiła do Programu Odnowy Wsi Dolnośląskiej w 2009 r. W chwili obecnej objętych 
Programem jest 6 sołectw. Stosowną uchwałę na Zebraniu Wiejskim podjęło również sołectwo Sulików, 
wyrażając tym samym wolę przystąpienia do ww. Programu. Powyższe podyktowane jest możliwością 
wzajemnego partnerowania przy pozyskiwaniu dodatkowych środków zewnętrznych. Działania 
poprawiające integrację mieszkańców przy współudziale władz Gminy, wpłyną pozytywnie przede 
wszystkim na poprawę jakości życia na wsi, jak również na kultywowanie tradycji lokalnych. Udział 
w Programie Odnowa Wsi Dolnośląskiej poprzez realizację oddolnych inicjatyw i zaangażowanie 
mieszkańców przyczyni się do promowania walorów przyrodniczych i historycznych miejscowości. Biorąc 
pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jan Solecki

——————————————————————————————————————————————————————
Id: CKLGB-WAVUN-LLXXU-SMNAE-YTMQY. Podpisany Strona 1


	
	



